Nº 102, sexta-feira, 30 de maio de 2014 91ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014053000091

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 341, DE 29 DE MAIO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 35, de
28/5/2014, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Tra-
balho, resolve:

Alterar o ATO GDGSET.Nº 291, de 7/5/2014, publicado no
Diário Oficial da União - Seção 2, do dia 8 de maio de 2014, página
63, de forma que passe a constar ao final de cada item: "..., com
efeitos a contar de 26 de maio de 2014. "

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO